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Schützengilde Isny 1478 e. V.

8. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2014

Bogenschießen im Freien

Isny, 19. Juli 2014

Schützenklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.10SpO Kennziffer: 

70Mtr 70Mtr . .Land TotalJahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

10' X'

1C Herzig, Sven SGi Bad Schussenried1 . 63319 3323 3101994 IS

1D Rümmelin, Philipp SV Hohenmemmingen2 . 5372 1270 2671993 IS

1A Lemmle, Thomas BSC Laupheim3 . 4915 1246 245IS

1B Seidel, Lars-Oliver BSC Laupheim4 . 4545 2203 251IS

Schülerklasse A

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.20SpO Kennziffer: 

40Mtr 40Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

14B Berg, Vincent BS Bietigheim1 . 57912 4292 2872001 IS

24B Ortwein, Yannick ZV Sontheim2 . 5504 2289 2612002 IS

23C Wöhrle, Theresa BSC Laupheim3 . 5114 1240 2712002 is

14C Koch, Nick ZV Sontheim4 . 4096 1244 1652001 IS

Schülerklasse B

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.22SpO Kennziffer: 

25Mtr 25Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

25A Berg, Philipp BS Bietigheim1 . 57818 0283 2952003 IS

Jugendklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.30SpO Kennziffer: 

60Mtr 60Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

7B Seidel, Simon BSC Laupheim1 . 5327 2266 266IS

7A Wöhrle, Franziska BSC Laupheim2 . 3734 1172 201IS

Juniorenklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.40SpO Kennziffer: 

70Mtr 70Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

6D Laux, Franziska SV Mögglingen1 . 4893 0247 2421994 IS

Altersklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.50SpO Kennziffer: 

70Mtr 70Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

2B Röthe, Peter SGi Bad Saulgau1 . 5598 2291 2681968 IS

3D Mayer, Michael SSV Ehingen2 . 54410 0285 2591964 IS

3B Heisler, Matthias SV Litzelstetten3 . 5297 2282 2471963 IS

3A Laux, Dierk SV Mögglingen4 . 5255 2255 2701961 IS

2A Birkholz, Karlheinz BS Bietigheim5 . 5208 0280 2401964 IS

2C Berg, Matthias BS Bietigheim6 . 4527 2229 2231968 IS

3C Rümmelin, Jürgen SV Hohenmemmingen7 . 4183 0212 2061963 IS

Damen Altersklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.51SpO Kennziffer: 

70Mtr 70Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

6A Herzig, Isabel SGi Bad Schussenried1 . 5375 2278 2591965 IS

6B Bihl, Liselotte SGi Bad Saulgau2 . 4384 1211 2271958 IS
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Bogenschießen im Freien

Isny, 19. Juli 2014

Seniorenklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.20.60SpO Kennziffer: 

70Mtr 70Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

5B Herzig, Edwin SGi Bad Schussenried1 . 59613 6297 2991957 IS

5C Mühlfriedel, Eberhard SV Litzelstetten2 . 5127 2266 2461948 IS

5A Borthmes, Fred BSV Steinlachtal3 . 4683 0247 2211942 IS

Schützenklasse Compound

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.25.10SpO Kennziffer: 

50Mtr 50Mtr . .Land TotalJahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

10' X'

8D Schneider, Thomas BSC Hohenraunau1 . 67130 10344 327IS

12C Wucher, Harald SGi Ravensburg2 . 63220 6314 318

8A Lindner, Stefan BSV Steinlachtal3 . 5616 2299 2621970 IS

8B Feneberg, Simon BSV Reutte4 . 4565 2251 2051989 IS

Altersklasse Compound

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.25.50SpO Kennziffer: 

50Mtr 50Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

9B Plank, Fritz BSV Reutte1 . 61614 3311 3051962 IS

Damen Altersklasse Compound

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.25.51SpO Kennziffer: 

50Mtr 50Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

11D Barckholt, Silvia IHG Innsbruck1 . 67233 11337 3351968 IS

11A Hofmann, Elisabeth KKSV Karsee2 . 59113 5301 2901948 IS

11B Borthmes, Gabi BSV Steinlachtal3 . 58612 4291 2951949 IS

11C Tomasini, Roswitha SGi Ravensburg4 . 4885 4263 2251954 IS

Seniorenklasse Compound

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.25.60SpO Kennziffer: 

50Mtr 50Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

9C Schneider, Peter BSC Hohenraunau1 . 64918 5330 319IS

10B Drebenstedt, Erich SGi Bad Schussenried2 . 64527 14327 3181950 IS

12B Schäffeler, Erwin SGi Ravensburg3 . 64524 8325 3201944 IS

12D Hofmann, Harald KKSV Karesee4 . 61810 1303 3151946 IS

12A Tomasini, Rüdiger SGi Ravensburg5 . 61511 4307 3081952 IS

10D Heintz, Erhard BSC Hohenraunau6 . 60114 4289 3121935 IS

10A Heuter, Adolf Alpenrose Heimertingen7 . 59011 4292 2981940 IS

Schützenklasse Blankbogen

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.26.10SpO Kennziffer: 

40Mtr 40Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

15A Benzing, Clemens BSC Blumberg1 . 5516 1284 2671969 IS

18B Maurer, Simon BS Bodensee2 . 5227 1259 2631968 IS

15D Brunner, Hans-Georg BS Feucht3 . 4867 3226 2601956 IS

15B Krjkow, Waldemar BSC Blumberg4 . 4865 4245 241IS

15C Hauck, Nico SV Blitzenreute5 . 4014 0205 1961976 IS
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Bogenschießen im Freien

Isny, 19. Juli 2014

Jugendklasse Blankbogen

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.26.30SpO Kennziffer: 

40Mtr 40Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

13B Welschinger, Selina SV Günztal-Eldern1 . 5604 2349 2112000 IS

13A Welschinger, Marcel SV Günztal-Eldern2 . 5087 2247 2611994 IS

13D Kind, Thomas FSG Kempten3 . 2992 0133 1661999 IS

13C Kind, Tobias FSG Kempten4 . 2832 0142 1411997 IS

Altersklasse Blankbogen

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.26.50SpO Kennziffer: 

40Mtr 40Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

19C Ortwein, Bernd ZV Sontheim1 . 5944 1299 2951968 IS

19A Züllig, Urs BC Thurgau2 . 5514 0277 2741959 IS

20B Neumann, Matthias BSV Steinlachtal3 . 5346 1262 2721961 IS

17A Koeppe, Roland SV Blitzenreute4 . 5307 1266 2641947 IS

20A Wälde, Erich BSV Steinlachtal5 . 5254 0250 2751963 IS

16B Kind, Werner FSG Kempten6 . 5101 1254 2561966 IS

20D Buncsak, Oskar Kyudo Tübingen7 . 4653 0244 2211949 IS

19B Glanovitis, Stavros SG Tell Wolfegg8 . 4584 3246 2121958 IS

16D Hendel, Walter Umlachtaler Bogenschützen9 . 4511 0223 2281960 IS

16A Rettig, Stefan BSC Blumberg10 . 3801 1224 156IS

17C Welschinger, Wolfgang SV Günztal-Eldern11 . 2711 0112 1591966 IS

17B Schmidt, Armin BSC Blumberg12 . 2621 0142 120IS

Schützenklasse Langbogen

Name                                                 Verein                               Start_Nr

SpO Kennziffer: 

40Mtr 40Mtr . .Land TotalJahr.

 

10' X'

21A Tran-Bo, Cong SGi Ravensburg1 . 4905 0248 2421960 IS

22C Oehler, Manfred BSV Steinlachtal2 . 4352 0224 2111947 IS

22A Weber, Willi BS Dübendorf3 . 4270 0218 2091957 IS

22B Feierabend, Bruno BS Dübendorf4 . 4051 0208 1971951 IS

21B Richiger, Richard BS Dübendorf5 . 3764 0179 1971944 IS

23A Götsch, Michael BS Dübendorf6 . 3573 0156 2011962 IS
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Finalschießen "Goldener Pfeil" 2014

Name Summe Gesamt
1 Herzig, Sven 10 10 8 28 9 8 10 8 9 7 10 89
2 Röthe, Peter 9 8 8 25 9 9 9 8 9 8 9 86
3 Herzig, Isabel 10 9 6 25 8 8 9 9 9 7 75
4 Laux, Dierk 9 7 7 23 9 9 7 8 8 64
5 Herzig, Edwin 8 8 6 22 10 7 7 9 55
6 Seidel, Lars-Oliver 8 8 8 24 0 8 7 39
7 Lemmle, Thomas 8 6 5 19 5 4 28
8 Laux, Franziska 8 3 3 14 5 19

Name Summe Gesamt
1 Schneider, Thomas 10 10 10 30 10 9 9 10 9 8 9 94
2 Barckholt, Silvia 10 9 9 28 9 8 8 9 9 8 10 89
3 Borthmes, Gabi 10 9 9 28 10 9 8 6 10 8 79
4 Drebenstedt, Erich 10 9 7 26 9 9 9 9 8 70
5 Tomasini, Rüdiger 10 10 8 28 7 8 8 9 60
6 Schneider, Peter 9 9 9 27 8 8 7 50
7 Heintz, Erhard 9 8 7 24 8 10 42
8 Plank, Fritz 9 7 7 23 5 28

Name Summe Gesamt
1 Ortwein, Bernd 10 9 7 26 6 9 7 9 8 10 7 82
2 Koeppe, Roland 10 7 7 24 8 9 8 7 9 9 4 78
3 Maurer, Simon 9 9 6 24 10 6 8 9 7 7 71
4 Wälde, Erich 10 6 3 19 10 8 7 7 4 55
5 Züllig, Urs 10 7 4 21 8 7 5 3 44
6 Buncsak, Oskar 8 8 6 22 7 7 4 40
7 Benzing, Clemens 8 6 5 19 8 6 33
8 Rettig, Stefan 9 8 5 22 22

Name Summe Gesamt
1 Tran-Bo, Cong 8 8 6 22 9 4 10 6 5 56
2 Oehler, Manfred 9 8 7 24 5 9 5 2 8 53
3 Feierabend, Bruno 5 4 3 12 8 7 0 5 32
4 Götsch, Michael 9 2 1 12 8 5 0 25
5 Weber, Willi 10 1 11 10 3 24
6 Richiger, Richard 5 5 3 13 5 18
7 0 0
8 0 0
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